AGONSET Sh.p.k
NUIS  L21708023A
Pasqyra o té ardhurave dhe shpenzimeve pér periudhén e mbyHur mé dt. 31.12.2014

165 140.14 1€3140.20
Shinims LEK LEK EUR EUR
Ne. Parshkeimi whejosuase | 31 Dhjator 2014 | 31 Dhjetor 2013 | 31 Dhjetor 2014 | 31 Dhjetor 2013
1 __{Shite neto ] 1e 118,736,267 4,820,481 847,262 | 34383 |
2 |Te ardhura to tjera 9 89,994 ] 499
Ndryshimet ne inventadn ¢ Proguktit te Gatshem dhe
3 |Produktit na Proces Q 1] 0 - 0
4 _[Puna o kryer nga njesia ok. per qollimo te veta . g e [} 0 e 0]
§ _ |Malira, lendet e para dhe shierbimet - 15 (279,349, 359) (172,350,630) (1,993,358) (1,229,320}
al{ Shpenzime profesionale {99.030,248) (84,885,338} {708,862} {605,459}
bl Qera e {37,336,338) _{28.410,700) (286,422} {208,777}
Gi._Siguaciors 4o 12,538,047} (2,946,680) {89,468) 21,0181
d)]  Karburan! 1 ....{8,502,085) Q (57,804) Q
el | Telefona, inlernat, posta (13,285,870} {4,838 794} {94,804} {35,234}
7§ Sheenzime Zyre . 2,418 222 ] A=) o
|___9)1 Shpenzime Noteriale dne Ligjor . (3,408,738} . 0 {24,302} 4
M1 Shpenzime per emisione, imezh, transmetimi (75,369,504) 42,048,550 {537,818} {299,918}
.1 Shpenzimae per ta drejla dhe ficenca (2,823,081} (729,187 {20, 148) {6,201}
B Donaciore o (2,835.494) (68,300} (20,233) (416)
] _Skpenzime transporti R ] o {5,031.846) (4.892,666) (35,504) {34,698}
A1 Energii, Uje {2,323,433) {1,027,229) {16,579 (7.327)
&1, Riparime mirembajje - " {7.931,018) 0 {58,594} 4]
B|  Sherbime, kotmisione bankare " {1.635.951} {1.313.476) oery (9.369)
My Kancelari {2,395,598) Q L (17.094) 4
o)} Shpenzime teigra (@ konsurnuestung o .. s8s7emy @ {4.180) @
o} ] Taksa, ntime dhe t@ ngjashms {804,346) (98,740) (6.453) {704}
§ _ IShpenzime (e tjera nga veprimtarite ¢ shirytezimit 16 167,989,921} {50,786, 717} ... {488,187) {362,102}
7. |Shpenzimet e parsonelit 17 (341,953,954) (171,270,093 {2,440,088) (1,221,613}
a1l Pagat o (308,875,688) {167,988.253)) (2,211.187) {1,126.863)
8)| Shperzimet e sigurimeve shogerors (32,078,766) (13283838 (2289021 {94,749}
¢} | Shpenrimat te tiora per personalin Q o 0 0 0
8 iZhvieresima diyo amortjzimi 7 (157,679,480} (56,630,316} {1,126,157) (403,928)
Fitim] {hurobja) nga veprimiarite a shirytezimit (728,237,458} (448,127,280 {8,186,500) {3,182,078)
9 Yo ardhurat/shy t fin, oga njesi. kontroliuara 1] g DU .
10 To ardtwralishp (L fi0. nga o arrjet g o It} a
11 |Te ardhura dhe shpenzime financiarg 181 (141,847,864} (1,836,685) _{1,012,185)] {13,093
tal Te ardhurafshpenz finan ngs nvestimd financiare R O 0 0 A
14b]  Te ardhura dhe shpenzims financiare nga interesi 18 L 4118,763,175) 0 {833.189) Q
11/el _ Fitimi dhe (umbje) nga kursi | 18 . {2853,009) {1.357.846) {18,931} {9.884)
11di  Gjoba dhe panalitele o 18 (22,431,481} (478,030} (160,065} Ga.419
| Yotali i te ardhurave dhe shpenzimove fi iare {141,847 864) 1,835,885} (1,012,186} . §13,093)
Fitimi (humbja) para tatimit (870,085,122) {447,862,9686) {6,208,887) {3,198,171)
Tatien mbi fitimin i2 9 2 2 9
Fitirn {humbje} nato a vitit financiar ; {870,085,122) {447,962,965) {8,208,887) {3,196,171}
Piesa ¢ filimit nelo per aksionaret o shoqerise meme Y R -
Piesa g flimil nelo per akisoreret @ pakices R
ey

Pasqyrat frandan: fane pergatitur oe perputhia ma KX
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